



SPWZOZ/ZPZ-2.III-382/9.1/2024/A.W.

Stargard, 05.03.2024 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Postępowanie przetargowe nr 9/TP/D/2024 na dostawy odczynników na potrzeby bieżącej działalności Laboratorium Mikrobiologicznego w SPWZOZ w Stargardzie

Pytanie nr 1 - dotyczy X pkt. 11 SWZ, VII pkt 14 SWZ oraz § 4 ust. 9 projektu umowy
Prosimy o modyfikację zapisu poprzez dopisanie „- o ile dotyczy” odnośnie certyfikatów i deklaracji. Nie wszystkie wyspecyfikowane produkty zostały sklasyfikowane przez producenta jako wyrób medyczny, w związku z czym nie podlegają ustawie o wyrobach medycznych i nie posiadają deklaracji, certyfikatów CE, oferowane są z 23% stawką podatku VAT.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 2 - dotyczy IV pkt. 6, VII pkt. 6 SWZ oraz zał. 1 Formularz ofertowy oraz § 4 ust. 6 projektu umowy

Prosimy o potwierdzenie, że jako ilość sztuk Zamawiający rozumie ilość opakowań, ponieważ zgodnie z Ustawą o wyrobach medycznych dostawca nie ma prawa dostarczać roskompletowanego opakowania produktu.

Odpowiedź: Zamawiający rozumie ilość opakowań.

Pytanie nr 3 - dotyczy § 3 ust.15 projektu umowy

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie o wymogu przesyłania faktur w formie zabezpieczonego pliku pdf, ponieważ wymaganie to nie ma odwzorowania w przepisach.

Wykonawca wskazuje, że stosowane przez niego systemy elektroniczne do wystawiania faktur spełniają wymogi wskazane w art. 106m ustawy o podatku od towarów i usług, tj.:

2. Zapewniona jest autentyczność pochodzenia wystawianych faktur;
3. Zapewniona jest integralność treści faktur oraz



SAMODZIELNY PUBLICZNY
WIELOSPECJALISTYCZNY
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W STARGARDZIE

Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny
Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie
ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard

województwo zachodniopomorskie

4. Zapewniona jest czytelność faktur.

W tym świetle, w ocenie Wykonawca nie jest konieczne dodatkowe zabezpieczanie faktur przesyłanych w formacie PDF.

Wymaganie Zamawiającego wykracza zatem poza obowiązki wydane przez ustawodawcę.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 4 - dotyczy VII pkt.11 SWZ oraz §3 ust.8 projektu umowy

W związku z ograniczeniami systemowymi zwracamy się z prośbą o odstąpienie od faktury zbiorczej wystawianej raz w miesiącu na rzecz faktur do każdej zrealizowanej wysyłki towaru.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5 - dotyczy § 7 ust. 2 i 3 projektu umowy

Zwracamy się z prośbą o usunięcie zapisów, ponieważ Zamawiający nalicza już kary w § 7 ust. 1 za niezrealizowaną część dostawy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6 - dotyczy § 4 ust. 10 projektu umowy

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od zapisów.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 7 - dotyczy § 3 ust. 14 projektu umowy

Zwracamy się z prośbą o zmianę postanowienia o treści: ” W przypadku zmiany stawki VAT zmiana stawki podatku nie może powodować zmiany ceny” na postanowienie „W przypadku zmiany stawki VAT właściwej dla towarów nabywanych przez Wnioskodawcę w ramach niniejszej oferty/umowy, zmiana stawki podatku nie wpłynie na cenę netto (tj. cenę bez kwoty należnego podatku VAT) produktów/towarów zbywanych przez Wykonawcę”. Jeżeli zmiana w powyższym brzmieniu nie jest możliwa, to czy możliwe jest usunięcie ww. postanowienia z oferty/umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Sekretariat: 91/ 578 92 03

Fax.: 91/ 391 18 83

e-mail: biuro@zozstargard.pl

Konto bankowe:

Bank Gospodarstwa Krajowego
97 1130 1176 0022 2031 5920 0005

www.zozstargard.pl

NIP: 854-19-38-710

REGON: 000304562

KRS: 0000005388

Rejestr Wojewody: 000000017670

BDO:000108337



Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny
Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie
ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard

województwo zachodniopomorskie

Pytanie nr 8 - dotyczy załącznika nr 7 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia

Czy zamawiający wyrazi zgodę w poz. 7 na konfekcjonowanie 5 x 96 i
zaoferowanie 20 takich opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 9 - dotyczy załącznika nr 7 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia

Czy Zamawiający uzna za spełniony pkt 1 gdy asortyment z pozycji 1-4 będzie
kompatybilny z posiadanym analizatorem MALDI biotyper sirius IVD System
firmy Bruker?

Odpowiedź: Zamawiający uzna za spełniony.

DYREKTOR
SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO
WIELOSPECJALISTYCZNEGO
ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ
w Stargardzie

Krzysztof Kowalczyk

Sekretariat: 91/ 578 92 03

Fax.: 91/ 391 18 83

e-mail: biuro@zozstargard.pl

Konto bankowe:

Bank Gospodarstwa Krajowego

97 1130 1176 0022 2031 5920 0005

www.zozstargard.pl

NIP: 854-19-38-710

REGON: 000304562

KRS: 0000005388

Rejestr Wojewody: 00000017670

BDO:000108337

